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Børneseng med tremmer
med Skuffe Bamse
Barnaba MAXI

Pris 1 654.58 DKK

Tilgængelighed Ikke tilgængelig

Forsendelsestid 5 - 10 arbejdsdage

Varenummer 9177

Producentkode 5005-08-800/MAXI

Producent My Sweet Baby

Produktbeskrivelse
Den smukkeste tremmeseng af træ. Tremmesengen er certiciferet med en Europæisk standard PN-EN 716-1: 2017
Tremmeseng af træ med Skuffe Bamse Barnaba 120x60cm * Solidt træ - - Solidt træ- tremmesengen er lavet af fyrretræ *
Sikker maling- malet efter standarderne til EN 71-3 eller PN-EN 71-3 + A3:2018-09 * Aftagelige tremmer - Et moderne
fjedersystem for fjernelse af tre tremmer. Tremmerne kan ikke fjernes af barnet. * Tre højdeniveauer af madrasramme (base)
- Øverste niveau for nem pasning af baby, mellemniveauet for nem pasning, rulling og sikkerhed for baby. Den nederste
niveau for når barnet allerede er begyndt at gå. Når de fjernet de aftagelige tremmer vil dit barn have mulighed for at komme
ud af tremmesengen. * Solid madrasramme- er lavet af tykke, solide træplanker for holdbarhed og sikkerhed. * Massive
forsider- lavet af fiberplade, nem at samle, solid og sikker. * Nem installation - Tremmesengen er ekstremt simpel og nem at
installere. * Dekorativ plade foran i konstrastfarve * Stabil og sikker for dit barn * Dimensioner: 120/60/92cm (Længde /
bredde / højde) TILVALGSMULIGHEDER: * Madras STANDARD SKUFFE: * Skuffen er optimalt passende til højden under
sengen for at bruge den fri pads * den er højere og dybere end de andre skuffer * bevæger sig uafhængigt på 4 hjul med
gummidæk der ikke ridser gulvet * kassen er lavet af hvidt møbelpanel * takket være det lukkede låg, er det nemt at
vedligeholde ryddighed * Skuffens bundt er lavet af hdf panel på tværgående støttebjælke * den passer perfekt til rummet
under madrassen * skuffen er meget rummelig, den har plads til sengetøj og alle de nødvendige ting, selv babyens legetøj *
håndavede håndtag * skuffen er holdbar og har en sikker og stabil konstruktion * alle vore skuffer passer Bonobo og My Sweet
Baby tremmesenge Produkt samles selv. Dimensioner: 118.5cm x 59cm x 15.4cm

Produktet har yderligere valgmuligheder:

Madras: uden Madras , Skummadras (+ 174.68 DKK ), Coco-skum-coco madras (+ 209.62 DKK ), Coco-skum-boghvede skal
madras (+ 244.55 DKK )
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